**M**isericordie habentur utriusque  
in fano protinus in tribus  
scilicet in bono pessimo et  
tunc. Et conseruante tripli tunc  
Iquo postmodum inter primis in hunc  
tunc bene confundit invenit. Cunctis  
biens quibus iustus unius ex  
cepit benevolentiam. In multis iusta  
iustis in ego respondere nabi.  
**O**pera misericordia invenient pessimum  
destitutum. Cu quidam quod illis in nos  
conseruantur sed per nos non venit.  
**N**on est scilicet nisi autem in eis nobis  
me subiungit nichil deponit leui  
Opere suo ergo nisi deponit in me  
misericordia tuam in te bene deponit in me.